
Dziennik Urzędowy

Ministra Edukacji Narodowej Nr 2 - 52-

18

Poz. 18 i 19

ZARZĄDZENIENr 27 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 1 października 2008 r.

w sprawie przekształceniaSzkolnego Punktu Konsultacyjnego przy Konsulacie Generalnym
Rzeczypospolitej Polskiej w Warnie w Szkolny Punkt Konsultacyjny przy Ambasadzie Rzeczypospolitej

Polskiej w Sofii z siedzibą w Warnie

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edu
kacji Narodowej i Sportu z dnia 2 września 2004 r.
w sprawie organizacji kształcenia dzieci obywateli
polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U.
Nr 194, poz. 1986) zarządza się, co następuje:

§ 1

Szkolny Punkt Konsultacyjny przy Konsulacie Gene
ralnym Rzeczypospolitej Polskiej w Warnie przekształ

ca się w Szkolny Punkt Konsultacyjny przy Ambasa
dzie Rzeczypospolitej Polskiej w Sofii z siedzibą

w Warnie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi
Zespołu Szkół dla Dzieci Obywateli Poiskich Czasowo
Przebywających za Granicą w Warszawie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 pażdziernika

2008 r.

Minister Edukacji Narodowej

Katarzyna Hall

19

ZARZĄDZENIENr 28 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 8 października 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póżn. zm.1») zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 1 Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie regu
laminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Naro
dowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 18 otrzymuje brzmienie:

"§ 18. 1. Do zakresu działania Departamentu Eko
nomicznego (DEI należą zagadnienia
i sprawy dotyczące:

1) projektowania budżetu państwa w czę

ści 30 - Oświata i wychowanie,
wtym:

a) sporządzania planów rzeczowych
zadań finansowanych ze środków

budżetowych (na formularzach

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.

określonych przez Ministra Finan
sów),

b) sporządzania zbiorczych planów
dochodów i wydatków budżeto

wych oraz układu wykonawczego
dochodów i wydatków dla części 30
- Oświata i wychowanie (na for
mularzach określonych przez Mini
stra Finansów),

c) sporządzania zbiorczych planów
wydatków dla jednostek bezpośred

nio podległych Ministrowi oraz nad
zorowanych w zakresie wydatków
w części 30 - Oświata i wychowa
nie, a także zmian tych planów,

d) sporządzania planów i podziału

środków budżetowych części 30 
Oświata i wychowanie na zada
nia realizowane centralnie przez
Ministerstwo (według wytycznych
Ministra Finansów);

2) opracowywania w koordynacji zbior
czych informacji o projekcie budżetu

państwaw działach "Oświata i wycho
wanie", "Edukacyjna opieka wycho-




